

June 30, 2023

To, Asst. Vice President Listing & Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051 Scrip Code – OFSS	To, Asst. General Manager Listing & Compliance BSE Ltd. 1 st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Scrip Code – 532466
---	---

Sub: Newspaper Advertisement

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published by the Company regarding Notice of 34th Annual General Meeting and E-voting information. The advertisements appeared in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This newspaper publications will also be made available on the Company's website.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Oracle Financial Services Software Limited

Onkarnath Banerjee
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. ACS8547

Encl: a/a

News Paper: Business Standard
Date: June 30, 2023 | Page no.: 2
Edition: Mumbai

News Paper: Sakal
Date: June 30, 2023 | Page no.: 2
Edition: Mumbai

ORACLE

ORACLE FINANCIAL SERVICES SOFTWARE LIMITED

Registered Office: Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063
Tel: +91 22 6718 3000 Fax: +91 22 6718 3001 CIN: L72200MH1989PLC053686
Website: <https://investor.ofss.oracle.com> E-mail: investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com

NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of Oracle Financial Services Software Limited ("the Company") will be held on **Thursday, July 27, 2023 at 5:00 p.m. IST** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set forth in the notice of the AGM ("Notice") dated June 14, 2023.

The Annual Report of the Company for the financial year 2022-23 has been sent on June 29, 2023 through electronic mode to the Members whose e-mail addresses are registered with the Registrar and Share Transfer Agent/Depository Participant in accordance with the General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "Circulars"). The Annual Report of the Company for the financial year 2022-23, which includes Notice of the AGM, can be downloaded from the website of the Company (<https://www.oracle.com/a/ocom/docs/industries/financial-services/ofss-annual-report-2022-23.pdf>), BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and National Securities Depository Limited (NSDL) (www.evoting.nsdl.com).

Remote e-voting/ e-voting during the AGM:

- In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the ICSI (each as amended or modified from time to time), the Company is providing facility to its Members to cast their votes electronically through the electronic voting service facility provided by NSDL on the items of business set forth in the Notice.
- The remote e-voting shall commence on Saturday, July 22, 2023 (9:00 a.m. IST).
- The remote e-voting shall close on Wednesday, July 26, 2023 (5:00 p.m. IST) and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.
- Only the Members holding shares of the Company (in physical or dematerialized form) on the cut-off date Thursday, July 20, 2023 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote at the AGM.
- Any person who acquires shares of the Company after the Notice has been sent electronically, and holds shares as on the cut-off date, i.e. Thursday, July 20, 2023, may obtain the login ID and password for remote e-voting or e-voting at the AGM by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- Members who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not casted their vote through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
- Detailed procedure for e-voting and joining the Meeting through VC / OAVM is provided in the Notice. In case of any queries related to e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 48867000 and 022 - 24997000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre / Mr. Sanjeev Yadav at evoting@nsdl.co.in.

Book Closure

Also, notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules thereto, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, July 21, 2023 to Thursday, July 27, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

For Oracle Financial Services Software Limited

Place : Mumbai
Date : June 29, 2023

Sd/-
Onkarnath Banerjee
Company Secretary & Compliance Officer

ORACLE

ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ओरॅकल पार्क, पश्चिमी एक्सप्रेस हायवे, गोरगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३
दूरध्वनी: +९१ २२ ६७१८ ३००० फॅक्स: +९१ २२ ६७१८ ३००१ सीआयएन: एल७२२००एमएच१९८९प्ल०५३६८६
वेबसाइट: <https://investor.ofss.oracle.com> ई-मेल: investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com

३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-व्होटिंग माहिती यासंबंधी सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेडचा ('कंपनी') ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') १४ जुलै २०२३ रोजी ऑनलाइन व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग व ऑडिओ व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे ('व्हिडीओ') / इतर ऑडिओ व्हिडिओ अल्टरनेटिव्ह प्रकरणांद्वारे ('ओएव्हीएम') गुरुवार, २७ जुलै २०२३ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता भारतीय वेळेनुसार घेण्यात येईल.

कंपनीचा २०२२-२३ चा वार्षिक वार्षिक अहवाल २९ जून, २०२३ रोजी इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते रजिस्टार आणि ओएव्हीएम एजेंट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट आहेत त्यांना मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्सचे ('एमसीए') दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२ तसेच सिस्म्युट्रीअंड अंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') चे ५ जानेवारी २०२३ चे परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 (एकेतितपणे 'परिपत्रके' म्हणून संबोधल्यात येत आहे) च्या अनुपालनानुसार पाठविल्यात आलेला आहे. २०२२-२३ चा वार्षिक वार्षिक अहवाल, ज्यामध्ये एजीएमची सूचना समाविष्ट आहे, कंपनी (<https://www.oracle.com/a/ocom/docs/industries/financial-services/ofss-annual-report-2022-23.pdf>), बीएसई (www.bseindia.com), एनएसडी (www.nseindia.com) आणि एनएसडीएल (www.evoting.nsdl.com) या संकेतस्थळावरून डाउनलोड करू शकता.

रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंग एजीएम दरम्यान:

- कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ तसेच कंपनीज (मॅनेजमेंट अंड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा नियम २०, लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अंड डिस्क्लोजर रिकलरमेंट्स च्या रेग्युलेशन ४४ आणि आयसीएसआय द्वारे जारी करण्यात आलेल्या सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड अंड ज्वरल मिटिंग्ज (एएसए-२) (प्रत्येकामध्ये वेळोवेळी सुधारणा किंवा फेरबदल करण्यात आल्याप्रमाणे) यांच्या परिभाषेमध्ये, कंपनी ह्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजाच्या बाबतीत, एनएसडीएलद्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेद्वारे, सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करत आहे.
- रिमोट ई-व्होटिंग हे शनिवार, २२ जुलै २०२३ रोजी (सकाळी ९:०० वाजता भारतीय वेळेनुसार) सुरू होईल.
- रिमोट ई-व्होटिंग हे बुधवार, २६ जुलै २०२३ रोजी (संध्याकाळी ५:०० वाजता भारतीय वेळेनुसार) समाप्त होईल, एनएसडीएलद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग अकरवांन्तित करण्यात येईल. सभासदांचे उपाचार एकदा मतदान केल्यावर, सभासद त्यानंतर त्यामध्ये बदल करू शकणार नाहीत.
- कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच गुरुवार, २० जुलै २०२३ रोजी रोअर्स धारण करणारे (वास्तविक स्वरूपात किंवा डिमॅटेरिअलाइज्ड स्वरूपात) कंपनीचे सभासद रिमोट ई-व्होटिंगची किंवा एजीएमच्या वेळी ई-व्होटिंग करण्याची सुविधा प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार असतील. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ओगटच आपले मतदान करणारे सभासद हे एजीएमला उपस्थित राहू शकतील परंतु त्यांना एजीएममध्ये मतदान करण्यास अनुमती असणार नाही.
- कंपनीद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठवण्यात आल्यानंतर रोअर्स धारण करणारी व कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच गुरुवार, २० जुलै २०२३ रोजी रोअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून रिमोट ई-व्होटिंगसाठी किंवा एजीएमच्या वेळी ई-व्होटिंगसाठी लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते. तथापि, एखादी व्यक्ती ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएलकडे ओगटच नोंदणीकृत असल्यास, मतदान करण्यासाठी ती व्यक्ती विद्यमान यूजर आयडी व पासवर्ड यांचा वापर करू शकते.
- व्हिडीओ / ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित असलेले आणि नवीन युजर्स ई-व्होटिंगद्वारे आपले मतदान केलेले नाही आणि ज्यांना अन्यथा मतदान करण्यापासून प्रतिबंध घालण्यात आलेला नाही असे सभासद एजीएमदरम्यान ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.
- ई-व्होटिंगची व व्हिडीओ / ओएव्हीएमद्वारे सधेला उपस्थित राहण्याची तपशीलवार प्रक्रिया सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेली आहे. ई-व्होटिंगसाठी संबंधित कोणतेही प्रश्न असल्यास, तुम्ही वारंवार विचारल्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा (एफएक्यूज्) आणि www.evoting.nsdl.com येथे डाउनलोड किंवा गाममध्ये उपलब्ध असणाऱ्या ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिकेचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा ०२२ - ४८८९७००० आणि ०२२ - २४९९७००० वर संपर्क साधू शकता किंवा श्रीमती पद्मवी म्हणजे/श्री संजिव याक यांना evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवू शकता.

पुस्तिका बंद

तसेच, याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ तसेच त्याअंतर्गत वेगळे नियम यांच्या अनुषंगाने, सभासदांचे रजिस्टर आणि कंपनीची ओएव्हीएम पुस्तिका हे शुक्रवार, २९ जुलै २०२३ ते गुरुवार, २७ जुलै २०२३ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) या कालावधीमध्ये एजीएमच्या हेतूसाठी बंद राहतील.

ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड संस्था

स्थळ : मुंबई
दिनांक : जून २९, २०२३

सही/-
ऑकालाब बॅनर्जी
कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी